
Příloha 2 

Intradenní obchodování 14. 4. 2010 
Poznámka – uvedené časy jsou GMT – 5 hodin; ceny akcií jsou v USD 

V průběhu obchodování používám nákup, prodej, sell short a buy to cover 

Obchodování probíhá na následujících akciích (současně) 

Akcie Zkratka Sektor 

Google GOOG IT 

The Coca-Cola Company KO Consumer Staples 

Danaher Corp. DHR Industrials 

E-Trade ETFC Financials 

Express Scripts ESRX Health Care 

FMC Technologies Inc. FTI Energy 

Eastman Chemical EMN Materials 

D. R. Horton DHI Consumer Discretionary 

Frontier Communications FTR Telecommunications services 

Ryder System R Industrials 

 

1. Google (GOOG) 
• otevírací cena 590 USD, zavírací cena 589 USD 

1. V – dno (předpokládané; rychlý pokles při zvýšeném objemu) – nákup v 10:15 za 

584,71 

 



2. Dvojitý vrchol (předpoklad – další pokles, prodej byl nicméně uskutečněn příliš 

pozdě, formace dvojitý vrchol byla potvrzena přibližně na cenové hladině 587,2) – 

prodej v 10:46 za 586,17 

 

3. Prapor (rostoucí) v rostoucím trendu (předpokládám další růst v rozsahu předchozího 

růstu) – nákup v 11:19 za 585,58 

 

4. Variace na trojitý vrchol (předpokládám obrat v trendu) – prodej v 12:06 za 586,56 



 

5. Soudím, že jsem chybně vyhodnotila formaci – mohl to být obdélník -  a znovu kupuji 

ve 12:17 za 587,29 

 

6. Předpokládám trojúhelník a čekám, kterým směrem se prolomí (12:50) 



 

7. Trojúhelník jako reverzní formace nepotvrzen (nicméně je potvrzen jako konsolidační 

formace, nebo může jít o klín), rostoucí trend pokračuje 

 



8. Trojúhelník, prolomen dolů, prodej za 587,99 v 13:15

 

9. Příliš pozdě zaznamenávám trojúhelník v klesajícím trendu, na základě předchozích 

zkušeností se rozhoduji nevstupovat, protože podle teorie, že trojúhelník je asi 

v polovině cenového pohybu, je možné, že trend za chvíli skončí (13:45) (při zpětném 

pohledu je možné, že jde o prapor) 

 

10. Zdá se, že mé rozhodnutí re potvrzuje – objevuje se pohyb ceny směrem nahoru 

(13:53) 



 

11. Klín /trojúhelník jako reverzní formace, nakupuji v 14:06 za 587,08 

 

12. Předpokládám praporek v rostoucím trendu a držím pozici 



 

13. Předpoklad nevyšel; po zbožném přání, aby cena vyskočila nahoru, prodávám v 14:35 

za 587,14 

 

• GOOG 14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 



 

• srovnání – tentýž vývoj cen ve svícovém grafu při jiném nastavení parametrů (delší 

časová perioda zaznamenávání cen) 

 

Přehled transakcí 

op. č. operace čas 

změna 

na 

hotovosti 

(za akcii) 

počet 

akcií celková změna na hotovosti 

1 nákup 10:15 -584,71 42 -24557,82 

2 prodej 10:46 586,17 42 24619,14 



3 nákup  11:19 -586,58 42 -24636,36 

4 prodej 12:06 586,56 42 24635,52 

5 nákup 12:17 -587,29 42 -24666,18 

8 prodej 13:15 587,99 42 24695,58 

11 nákup 14:06 -587,08 42 -24657,36 

13 prodej 14:35 587,14 42 24659,88 

 

2. The Coca-Cola Company (KO) 
• otevírací cena 54,99; zavírací cena 54,95 

1. Prapor v klesajícím trendu (předpokládám další pokles ceny) – sell short v 11:22 za 

54,67 

 

2. KO pokračuje v krátkodobě rostoucím trendu, celkově situace nejistá, vystupuji v 

12:31 za 54,7399 (při zpětném pohledu se již při nákupu jednalo o chybu – cenový 

pohyb, který bylo možné předpokládat – stejně dlouhý, jako předchozí pohyb dolů – 

v době nákupu již dávno proběhl) 



 

3. Předpokládám trojúhelník (s následující změnou trendu), čekám na prolomení (12:50) 

 

Při zpětném pohledu soudím, že jde spíše o vlajku. Ta je v následujícím kroku prolomena 

směrem nahoru, ale rostoucí trend nenastane (dojde k přechodu na postranní trend). 

4. Obdélník v rostoucím trendu, čekám na prolomení (13:18) 



 

K prolomení jednoznačným směrem během mé přítomnosti na trhu nedošlo, akcie zůstaly 

v postranním trendu až do asi 15:40, proto jsem na trh již nevstupovala. Obchodování jsem 

ukončila přibližně v 15:00. 

• The Coca-Cola Company 14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 

 

• srovnání – tentýž vývoj cen ve svícovém grafu při jiném nastavení parametrů (delší 

časová perioda zaznamenávání cen) 



 

Přehled transakcí 

op. č. operace čas 

změna 

na 

hotovosti 

(za akcii) 

počet 

akcií celková změna na hotovosti 

1 sell short 11:22 54,67 457 24984,19 

2 

buy to 

cover 12:31 -54,7399 457 -25016,1343 

 

3. Danaher Corp. (DHR)  
• otevírací cena 79,21; zavírací cena 80,90 

1. Stoupající klín – nákup v 9:45 za 79,15 



 

Z dalšího vývoje je patrné, že o klín pravděpodobně nejde (na začátku obchodování se tato 

formace jevila významnější, než v kroku 2; nicméně odhad dalšího vývoje proběhl 

v pořádku). 

2. V-vrchol – prodej v 10:17 za 79,48 

 

Očekávala jsem obrat trendu na klesající, který ale nenastal, formace tedy byla vyhodnocena 

chybně. 



3. Trojúhelník (vzestupný) ve stoupajícím trendu – nákup v 10:36 za 79,7201 (příliš 

pozdní; důvod = neochota přiznat chybu v bodě 2) 

 

4. Rostoucí trend zpomaluje v 11:58, formuje se trojúhelník 

 

5. V 12:19 rostoucí trend pokračuje pomalejším tempem 



 

6. V 13:27 se trend zpomaluje, přechází v postranní trend, čekám na další vývoj 

 

7. V 14:38 je trend jednoznačně v postranním vývoji, prodávám za 80,63 



 

• Danaher Corp. 14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 

 

• srovnání – tentýž vývoj cen ve svícovém grafu při jiném nastavení parametrů (delší 

časová perioda zaznamenávání cen) 



 

Přehled transakcí 

op. č. operace čas 

změna 

na 

hotovosti 

(za akcii) 

počet 

akcií celková změna na hotovosti 

1 nákup 9:45 -79,15 315 -24932,25 

2 prodej 10:17 79,48 315 25036,2 

3 nákup 10:36 -79,7201 313 -24952,3913 

7 prodej 14:38 80,63 313 25237,19 

 

4. E-Trade (ETFC) 
• otevírací cena 1,69; zavírací cena 1,70 

Vzhledem k nepředvídatelnosti pohybů tohoto titulu nástroji klasické technické analýzy jsem 

v průběhu obchodního dne nerealizovala žádný obchod. 

• E-Trade 14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 



 

• srovnání – tentýž vývoj cen ve svícovém grafu při jiném nastavení parametrů (delší 

časová perioda zaznamenávání cen) 

 

 

 

5. Express Scripts (ESRX) 
• otevírací cena 103,01; zavírací cena 100,30 



1. V-vrchol – nákup v 9:47 za 101,64 

 

Špatně určená formace, nejednalo se o V-vrchol (neodpovídal objem obchodů – příliš 

nízký). 

 

2. Hlava a ramena, pokles s rostoucími objemy – sell short v 10:28 za 101,176 (strategie 

– zabránit další ztrátě, předpokládaný je další pokles) 

 

 



3. Předpokládám, že se tvoří formace oblé dno. Rozhoduji se ponechat vše tak, jak je a 

v případě potřeby pokrýt operaci č. 2 nákupem z operace č. 1  

 

4. Linie odporu (předpokládám další pokles) – uzavírám pozici otevřenou v operaci č. 2 

(buy to cover) v 11:50 za 100,7075 

 

 

5. Trend se mi zdá příliš pomalý a nejistý, proto nadále nevstupuji (12:50) 



 

6. Všímám si, že díky operaci č. 1 držím pozici long; z dosavadního vývoje usuzuji na 

klesající trend a z důvodu zamezení dalších ztrát vystupuji (prodávám) v 13:43 za 

100,47 (nedodržení původního rozhodnutí – pokrýt operaci č. 2 akciemi z operace č. 1 

– vedlo ke ztrátě; navíc nepozornost vedla k tomu, že jsem si v záplavě obchodů 

nevšimla, že dosud držím akcie, což také mělo svůj podíl na vzniklé ztrátě) 

 

• Express Scripts 14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 



 

• srovnání – tentýž vývoj cen ve svícovém grafu při jiném nastavení parametrů (delší 

časová perioda zaznamenávání cen) 

 

Přehled transakcí 

op. č. operace čas 

změna na 

hotovosti 

(za akcii) 

počet 

akcií celková změna na hotovosti 

1 nákup  9:47 -101,64 245 -24901,8 

2 sell short  10:28 101,176 245 24788,12 

4 cover 11:29 -100,7075 245 -24673,3375 

6 prodej 13:43 100,47 245 24615,15 



 

6. FMC Technilogies  (FTI)  
• otevírací cena 67,23, zavírací cena 68,07 

1. Hlava a ramena (předpokládám přechod na klesající trend) – sell short  v 9:52 za 67,20 

 

Formace hlava a ramena byla v tomto případě pravděpodobně špatným odhadem 

(nestandardní tvar), nicméně poté opravdu nastal klesající trend. 

2. Trojúhelník (vzestupný) prolomený nahoru (předpokládám růst) – uzavírám pozici 

otevřenou v kroku 1. (buy to cover) v 10:07 za 67,09 



 

3. Vstup do rostoucího trendu potvrzeného klíny v 11:36 za 68,23 (příliš pozdní – 

zaspáno) 

 

Pozdní vstup v tomto kroku proběhl pravděpodobně z toho důvodu, že jsem najednou 

obchodovala s 10 tituly, proto jsem rostoucí trend zachytila příliš pozdě. 

4. Trojúhelník (vzestupný) v rostoucím trendu; čekám, kterým směrem se prolomí 

(11:47) 



 

5. Trojúhelník prolomen směrem dolů (předpokládám klesající trend) – prodej v 11:53 za 

68,12 

 

V tomto kroku by navíc bývalo vhodné provést operaci sell short (otevřít krátkou pozici), po 

poklesu ceny pozici uzavřít a vydělat tak na poklesu. 

6. Klesající trend dále pokračuje v 11:59 



 

7. Předpokládám trojúhelník v klesajícím trendu, čekám na prolomení (13:23) 

 

Z celkového grafu je patrné, že bezprostředně poté následoval postranní trend. 

• FMC Technilogies 14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 



 

• srovnání – tentýž vývoj cen ve svícovém grafu při jiném nastavení parametrů (delší 

časová perioda zaznamenávání cen) 

 

Přehled transakcí 

op. č. operace čas 

změna na 

hotovosti 

(za akcii) 

počet 

akcií celková změna na hotovosti 

1 sell short 9:52 67,2 372 24998,4 

2 cover 10:07 -67,09 372 -24957,48 

3 nákup 11:36 -68,23 366 -24972,18 

4 prodej 11:53 68,23 366 24972,18 



 

7. Eastman Chemicals (EMN)   
• otevírací cena 66,10; zavírací cena 66,39 

1. Linie podpory na 66,11(předpokládám, že cena půjde od linie podpory nahoru) – 

nákup v 9:59 za 66,12 

 

2. Linie podpory se stává linií odporu v 10:05 – stop loss na -10% 

 



Při zpětném pohledu je patrný špatně určený stop loss; -10% je při denním obchodování 

příliš velký. Pravděpodobně by bylo vhodnější se ihned pokusit vystoupit na úrovni linie 

odporu. 

3. Nejasný trend – rychle ven v 10:30 za 66,08 

 

4. Předpokládám hlavu a ramena, čekám na dokončení formace (11:14) 

 

5. Formace hlava a ramena se sice potvrdila, ale vzápětí cena klesá – čekám, co bude dál 

a nevstupuji (11:41) 



 

6. Zmeškána další formace hlava a ramena, vstupuji hluboko v rostoucím trendu 

potvrzeném trendovou linií, v 12:35 za 65,98 

 

7. Předpokládám trojúhelník v rostoucím trendu; čekám, kterým směrem bude prolomen 

(12:45) 



 

Ve skutečnosti se jednalo pravděpodobně spíše o praporek, který ovšem nakonec nebyl 

potvrzen. 

8. Usuzuji na konsolidační hlavu a ramena v rostoucím trendu, rostoucí trend pokračuje 

(13:09) 

 

Zdá se, že ani tato formace nepředpověděla vývoj správně; trend se změnil v postranní. 

9. Klín v rostoucím trendu – čekám na směr prolomení, nicméně z důvodu vysokého 

objemu v jednom z minim předpokládám prolomení směrem dolů (14:08) 



 

Zde jsem špatně určila trend (ve skutečnosti byl postranní) a ani má předpověď se nevyplnila 

(byla navíc učiněna v na velmi nevhodném základě). 

10. Cena se odráží směrem nahoru od linie podpory na úrovni 66 (tato linie byla předtím 

linií odporu) (14:16) 

 

11. Vzhledem k rostoucímu trendu čekám před uzavřením pozice na další vývoj – je 

možné, že do uzavření trhu cena ještě vzroste. Umísťuji stop-loss na 66,10 a příkaz 

k prodeji na 66,20 a odcházím (14:40, současná cena 66,1373) 



 

12. Stop-loss proveden v 14:52 na hladině 66,10 (prodej) (při zpětném pohledu bych 

řekla, že stop loss byl umístěn příliš vysoko – kdybych byla ochotna nést vyšší riziko a 

rozhodla se pro stop loss na úrovni např. 66,05, tak by zisk byl mnohem vyšší) 

 

• Eastman Chemicals 14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 



 

• srovnání – tentýž vývoj cen ve svícovém grafu při jiném nastavení parametrů (delší 

časová perioda zaznamenávání cen) 

 

Přehled transakcí 

op. č. operace čas 

změna na 

hotovosti 

(za akcii) 

počet 

akcií celková změna na hotovosti 

1 nákup 9:59 -66,12 378 -24993,36 

3 prodej 10:30 66,08 378 24978,24 

6 nákup 12:35 -65,98 378 -24940,44 



12 prodej 14:52 66,1 378 24985,8 

 

8. D. R. Horton (DHI)  
• otevírací cena 12,34; zavírací cena 12,67 

1. Zpomalující trend (objemy obchodů – očekávám obrat v trendu) – sell short v 10:01 za 

12,49 

 

Při zpětném pohledu se jednalo o nepodložený odhad a o chybu. 

2. Obdélník v rostoucím trendu - rostoucí trend pokračuje – uzavírám otevřenou pozici 

z kroku 1. (buy to cover) v 11:25 za 12,57 



 

3. Vstup do rostoucího trendu potvrzeného obdélníkem a trojúhelníkem v 11:44 za 12,65  

 

Zde při zpětném pohledu opět vidím chybu, a to v neschopnosti přenést se přes své chybné 

rozhodnutí z kroku 1. a udělat opačné rozhodnutí včas. 

4. Trend oproti očekávání začal klesat, prolomena trendová linie (12:02) 



 

5. Postranní trend (obdélník), čekám, kterým směrem bude prolomen (12:23) 

 

6. Obdélník prolomen směrem nahoru, zůstávám tedy na dlouhé pozici 



 

7. Zdá se, že rostoucí trend zpomaluje nebo končí, ale cena se zastavila na linii podpory 

na 12,70, rozhoduji se tedy vyčkat na další vývoj (13:48) 

 

8. Linie podpory byla prolomena, prodávám tedy za 12,68 v 13:52 



 

9. Nakupuji u linie podpory v 14:29 za 12,62 s úmyslem prodat, až se cena zvedne nad 

linii podpory 

 

10. Prodávám v 14:34 za 12,64 



 

• D. R. Horton 14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 

 

• srovnání – tentýž vývoj cen ve svícovém grafu při jiném nastavení parametrů (delší 

časová perioda zaznamenávání cen) 



 

Přehled transakcí 

op. č. operace čas 

změna na 

hotovosti (za 

akcii) 

počet 

akcií celková změna na hotovosti 

1 sell short 10:01 12,49 1988 24830,12 

2 cover 11:25 -12,57 1988 -24989,16 

3 nákup 11:44 -12,65 1976 -24996,4 

8 prodej 13:52 12,68 1976 25055,68 

9 nákup 14:29 -12,62 1976 -24937,12 

10 prodej 14:34 12,64 1976 24976,64 

 

9. Frontier Communications (FTR)  
• otevírací cena 7,80; zavírací cena 7,77) 

U tohoto titulu byl pro mne průběh natolik nejasný, že jsem se rozhodla do obchodování s ním 

nevstupovat 

• Frontier Communications 14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 



 

• srovnání – tentýž vývoj cen ve svícovém grafu při jiném nastavení parametrů (delší 

časová perioda zaznamenávání cen) 

 

10. Ryder System (R)  
• otevírací cena 43,15, zavírací cena 43,73 



1. Praporek v rostoucím trendu – nákup v 9:48 za 43,63 

 

(Neúspěch – pohyb cen neduplikoval předchozí pohyb; pravděpodobný důvod – 

neodpovídající objemy) 

2. Vlajka v klesajícím trendu (předpokládám další pokles) – sell short v 10:08 za 43,23 

 

Zde se výborně vyplnil předpoklad o poklesu cen ve velikosti předchozího poklesu. 

3. Obdélník v nejasném trendu  - čekám na prolomení (11:05) 



 

4. Trojúhelník v nejasném trendu – čekám na prolomení (11:54) 

 

5. Trojúhelník (vzestupný) prolomen směrem vzhůru, očekávám další růst, proto se 

rozhoduji pro uzavření pozice otevřené v kroku 2. ( buy to cover) v 12:08 za 43,17 



 

Růst se následně potvrdil. 

6. V-vrchol – prodávám č. 1 za 43,37 v 12:34 

 

Podle objemu jsem předpokládala, že jde o V-vrchol, ovšem ukázalo se, že to byla chyba. 

7. Na základě dalšího vývoje usuzuji, že v kroku 6 šlo o praporek v rostoucím trendu – v 

12:39 kupuji zpátky za 43,44 



 

Na základě dalšího vývoje je možné tuto formaci určit i jako hlavu a ramena, je tedy 

pravděpodobné, že se v tomto případě opět mýlím. 

8. Zdá se, že se trend obrací, nicméně vyčkám, zda bude prolomena hladina podpory na 

43,48 (13:55) 

 

9. Hladina podpory byla prolomena, prodávám v 13:57 za 43,44 



 

• Ryder System  14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 

 

• srovnání – tentýž vývoj cen ve svícovém grafu při jiném nastavení parametrů (delší 

časová perioda zaznamenávání cen) 



 

Přehled transakcí 

op. č operace čas 

změna na 

hotovosti 

(za akcii) 

počet 

akcií celková změna na hotovosti 

1 nákup 9:48 -43,63 573 -24999,99 

2 sell short 10:08 43,23 573 24770,79 

5 cover 12:08 -43,17 573 -24736,41 

6 prodej 12:34 43,37 573 24851,01 

7 nákup 12:39 -43,44 573 -24891,12 

8 prodej 13:57 43,44 573 24891,12 

 

 

S&P500 
• otevírací cena 1200,76; zavírací cena 1210,65 

14. 4. 2010 po uzavření – celkový denní průběh 



 

 

Celkový přehled investovaných prostředků 
Akcie zisk USD zisk % B&H TA-B&H Investováno 

Google 92,4 0,376 -42 134,40  25000 

The Coca-Cola Company -31,94 -0,128 -18,28 -13,66  25000 

Danaher Corp. 388,75 1,56 532,35 -143,60  25000 

E-Trade 0 0 147,92 -147,92  25000 

Express Scripts -171,87 -0,69 -663,95 492,08  25000 

FMC Technologies Inc. 40,92 0,164 312,48 -271,56  25000 

Eastman Chemical 30,24 0,121 109,62 -79,38  25000 

D. R. Horton -60,24 -0,241 656,04 -716,28  25000 

Frontier Communications 0 0 -96,15 96,15  25000 

Ryder System -114,6 -0,459 332,34 -446,94  25000 

Součet 173,66   1270,37 -1096,71  250000 

Průměrný zisk v procentech 0,069464   0,508148     

B&H = strategie Buy&Hold – koupit na začátku období a prodat na jeho konci 

 

 

 

 

 

 



Zpětné obchodování 14. 4. 2010 
V této části provedu zpětné obchodování, tzn. obchodování na kompletním grafu z celého 

dne, u stejných titulů, s jakými jsem obchodovala výše, s použitím stejných nástrojů a technik. 

1. Google (GOOG) 

 

A – dvojitý vrchol, B – V-dno, C – dvojitý vrchol, D – varianta hlavy a ramen, E – rostoucí 

vlajka, F – obdélník, G – dvojitý vrchol, H – klesající vlajka, I – rostoucí prapor, J – 

konsolidační hlava a ramena 

Prodej v bodě H (operace č. 10) ve skutečnosti proběhne až 1 USD pod formací, protože lze 

čekat zopakování pohybu v rozsahu od konce formace G do počátku formace H. 

Přehled operací 

op. č. operace formace 

změna na hotovosti 

(za akcii) počet akcií 

celková změna 

na hotovosti 

1 sell short A 589,75 42 24769,5 

2 

buy to 

cover B -585,8 42 -24603,6 

3 nákup B -585,8 42 -24603,6 

4 prodej C 587,2 42 24662,4 

5 sell short C 587,2 42 24662,4 

6 

buy to 

cover D -585,2 42 -24578,4 

7 nákup D -585,2 42 -24578,4 

8 prodej G 589 42 24738 

9 sell short G 589 42 24738 



10 

buy to 

cover H -587 42 -24654 

 

 

2. The Coca-Cola Company (KO) 

 

A – rostoucí klín, B – hlava a ramena, C – obdélník, D – obdélník  

Přehled operací 

op. č. operace formace 

změna na 

hotovosti (za 

akcii) počet akcií 

celková změna 

na hotovosti 

1 nákup C -54,83 455 -24947,65 

2 prodej 

konec 

dne 54,95 455 25002,25 

 



3. Danaher Corp. (DHR) 

 

A – klesající trojúhelník, B – rostoucí trend 

Přehled operací 

op. č. operace formace 

změna na 

hotovosti (za 

akcii) 

počet 

akcií 

celková 

změna na 

hotovosti poplatek změna vč. popl. 

1 nákup A -79,7 313 -24946,1 10 -24956,1 

2 prodej 

konec 

dne 80,9 313 25321,7 10 25311,7 

 

4. E-Trade 
Bez formací použitelných k obchodování. 



5. Express Scripts (ESRX) 

 

A – klesající trend, B – sestupný klín, C – linie podpory, D – linie odporu, E – hlava a 

ramena, F – sestupný trojúhelník 

Přehled operací 

 

op. č. operace formace 

změna na 

hotovosti (za 

akcii) počet akcií 

celková změna 

na hotovosti 

1 sell short B 100,9 247 24922,3 

2 

buy to 

cover E -100,2 247 -24749,4 

3 nákup E -100,2 247 -24749,4 

4 prodej 

konec 

dne 100,3 247 24774,1 

 



6. FMC Technologies Inc. (FTI) 

 

A – hlava a ramena, B – trojité dno, C – praporek, D – symetrický trojúhelník (zde jako 

reverzní formace), E – rostoucí trend, F – rostoucí trend 

Přehled operací 

op. č. operace formace 

změna na 

hotovosti (za 

akcii) 

počet 

akcií 

celková změna 

na hotovosti 

1 sell short A 67,2 372 24998,4 

2 

buy to 

cover B -67,03 372 -24935,16 

3  nákup B -67,03 372 -24935,16 

4 prodej D 68,1 372 25333,2 

 



7. Eastman Chemical (EMN) 

 

A – klesající trend (linie odporu), B – hlava a ramena (nepotvrzená formace), C – hlava a 

ramena, D – obdélník, E – rostoucí trend (linie podpory), F – konsolidační hlava a ramena, G 

– rostoucí trend (linie podpory) 

Přehled operací 

op. č. operace formace 

změna 

na 

hotovosti 

(za akcii) 

počet 

akcií 

celková 

změna na 

hotovosti 

1 sell short A 66,1 378 24985,8 

2 

buy to 

cover C -65,84 378 -24887,52 

3 nákup D -66 378 -24948 

4 prodej 

konec 

dne 66,39 378 25095,42 

 



8. D. R. Horton (DHI) 

 

A – konsolidační hlava a ramena, B – rostoucí trend (linie podpory), C – vzestupný 

trojúhelník, D – rostoucí trend (linie podpory), E – rostoucí trend (linie podpory), F – klesající 

trend (linie odporu), G – postranní trend (linie podpory), H – rostoucí trend (linie podpory) 

Přehled operací 

op. č. operace formace 

změna 

na 

hotovosti 

(za akcii) 

počet 

akcií 

celková 

změna na 

hotovosti 

1 nákup A -12,48 2003 -24997,44 

2 prodej D 12,61 2003 25257,83 

3 nákup E -12,68 1971 -24992,28 

4 prodej E 12,73 1971 25090,83 

 

 

9. Frontier Communications (FTR) 
Bez formací použitelných k obchodování. 



10. Ryder System (R) 

 

A – stoupající trojúhelník, B – obdélník, C – praporek, D – hlava a ramena, E – rostoucí trend 

(linie podpory) 

Přehled operací 

op. č. operace formace 

změna na 

hotovosti (za 

akcii) počet akcií 

celková 

změna na 

hotovosti 

1 nákup A -43,52 574 -24980,48 

2 prodej ne (neúspěch A) 43,45 574 24940,3 

3 nákup C -43,33 574 -24871,42 

4 prodej D 43,37 574 24894,38 

5 nákup E -43,53 574 -24986,22 

6 prodej konec dne 43,73 574 25101,02 

 

 

 
 

 

 

 

Celkový přehled výsledků investování 
Akcie zisk USD zisk % B&H TA-B&H Investováno 



GOOG 552,3 2,24 -42 594,30  25000 

KO 54,6 0,22 -18,28 72,88  25000 

DHR 375,6 1,51 532,35 -156,75  25000 

ETFC 0 0 147,92 -147,92  25000 

ESRX 197,6 0,8 -663,95 861,55  25000 

FTI 461,28 1,85 312,48 148,80  25000 

EMN 245,7 0,98 109,62 136,08  25000 

DHI 358,94 1,44 656,04 -297,10  25000 

FTR 0 0 -96,15 96,15  25000 

R 97,58 0,39 332,34 -234,76  25000 

Součet 2343,6   1270,37 1073,23  250000 

Průměrný zisk v procentech 0,93744   0,508148     

 


